ILIRIKA

WHBecTUUMCKa nonuTnka

(e} coHg Fno6an-Pacteukn Masapu (Unupwuka MPM) e eaeH
oa npeute OA cTpaHa Ha
WNUPUKA ®YHO MEHALIMEHT ALl Ckonje. HeroBaTa MHBeCTULMCKA NOMNTUKA € CTPEMEX KOH
NOCTUrHYBaKse BUCOK PAacT CO MHBECTUPaKe BO KOMNAHWUM WTO MMaaT BMCOK MoTeHuujan 3a
pa3Boj u ce BOT " 3eMju, a Aen u Bo GankaHckuTe 3emju. Bo
aKuumu of pa3BueHUTe 3eMju (hoOHAOT Ke BNoxXyBa BO 3emjuTe uneHku Ha EY, CAL, Janouuja,

Kanapa, ja UTH, a BO p; Te 3emju cnafaat Pycuja, Kuna, Bpasun, UHauja,
Eruner, KasakctaH, utH Kako v Bo akuum oa 3emju. ji
Ha MHBeCTMUMUTE ke 06e36ean NoCTUrHyBake Ha PU3MK npu co

3HaYMTENHa MOXHOCT 3a OCTBapyBatse Ha NPoduT.

[B1XeHe Ha HETO BPeAHOCT Ha UMOT Ha hoHA

MEBH 10 ——HWNWPHUKA MnoGan Pacteykn MNazapn

Hoe 0Te] DEHoe 03a) 090 09uaj. 10H0e. 100a). 1 o 11Ma). 12008, 120a) 13408 134a). 14

TOM 10 BnoxyBawa

Nwme 3emja Tukep %
iShares STOXX Europe 600 Industrial FepmaHuja SXNPEX 3%
Apple cAl AAPL 3%
Krka CnoseHuja KRKG 3%
Roche Holding AG Weajuapuja ROG 3%
Manchester United Plc CAR NVDA 3%
VentureNet Capital Group Inc [o7.N: § VNTV 3%
Nestle LWeajuapuja NESN 3%
Porsche Automobil Holding SE Fepmanmja PAH3 2%
Ingenico ®paHumja ING 2%
HapgomecToum n nposusumn

BnesHa npoeusmja: oa 0% Ao 5%

W3anesna nposusmja: 0,00%

YnpaByBauka nposu3suja:
HapomecT 3a [leno3uTHa 6aHka:

CTpyKTypa no uHaycTpuja

3,00% roaviwHo
0,35% roauwHo

3ppaBcTBeHM yenyru 22,9%
TexHonoruja 14,3%
Uuayctpucku no6pa u ycnyrn 11,4%
Hadpra u rac 8,0%
ABTOMOGMINCKa MHAYCTPUja 6,7%
BaHkn 6,4%
MoTpowysayku Aobpa 6,2%
OcurypyBate 5,7%
XpaHa 1 nujanouu 5,4%
DUHAHCUCKM yCnyrU 4,9%
OcraHato 8,1%

** MWHaTUTE NPUHOCH Ce Off MHCHOPMATUBEH KADAKTEP W He Ce UHAUKATOP 38 WAHUTE MPUHOCH. VIHBECTILETO B0 MHBECTALMCKY GOHIOBM € NOBP3AHO CO OMpENieneH CTeneH Ha PU3K, KO Ce OfIHECYBa Ha MOXHOCTA BO OADEAEH NEpUOfL Aa Ce HAMANW BPEAHOCTA Ha MHBECTUDAHUTE CDENCTBA I HEMOXH
ocreapat npoekTMpanuTe MpuHock. Mopazu 0sa NOTPEBHO e fa ce 3anoaHaete co MPOCHEKTOT u CTATYTOT Ha UIGPAHKOT hora. OBO] MECeUeH U3BeLLTa] € Of MH(HOPMATUBEH KapaKTep U He TPEGA a e KOPHCTH Kako 0CHOBA 3a Ha

HalaTa uHTEpHeT CTpara lirika.mk He Ha 6poj 3215878 unw Ha e-mail info-fond @ilirika.com.mk

OTBOpeH NHuBecTuumncku ®oHa
WUINUPUKA Tno6an PacTteuku Masapu

KBaptaneH U3BewrTaj >> 30.06.2014 <<

Moparoun 3a hoHaOT

OpywTBo 3a ynpaByBate:

HaTtym Ha ocHoBaHse Ha hoHAOT:
Bua Ha choHa:

MepuoA Ha u3BecTyBare:
Banyra:

AenosuTHa BaHka:

PerynatopHo Teno:

M3HOC Ha
BO (hoHAOT:
MpuHoc Bo 2010 rogmHa:
MpuHoc Bo 2009 roauHa:

MpoceueH npuHoc 3a 12 meceum:
MpoceueH npuHoc 3a 24 meceuu:

Mpoceyen npuHoC oA OCHOBakse:

BpeaHocT Ha yaen:
HeTo BpeaHOCT Ha MMoOT:

CraHpapaHa aesujaumja:
PuanunocT:

Mpenopaunveo Bpeme 3a

WUnupuka ®yna MeHaymeHT
ALl Ckonje

20.11.2007

Axumcku choHa
Kanexpapcka roauna
MakegoHcku aeHap (MKA)
HINB TytyHcka BaHka
Komucwuja 3a Xaptuu o
BpeaHocT Ha P. MakepoHuja

1000,00 MKl
13,09%
26,90%

0,76%
0,20%
-1,46%

48,4627
33.162.988,32

20.49%
6

CTpyKTypa no Banyrta

AwmepukaHcku [lonap
EBpo

LBajuapckn ®paHk
BpuTtaHcka PyHTa

MakegoHcku leHap
LWBeacka KpyHa
Kanapckv Jonap
XoHr Koxr flonap

55,6%
27,9%
51%
4,8%
2,8%
2,0%
1,1%
0,6%

CTpyKTypa Ha noptdonmo

CTpaHcKu akuum
JloMalHmn akumm
MapuuHu cpeacTBa
MNo6apyBawa
Aeno3utn
06BpcKU

97,4%
1,1%
1,8%
0,2%
0,0%

-0,4%

CTpyKTypa no 3emja

CAR

Fepmanuja
Benuka Bputanuja
LWBajuapuja
CnoBeHuja
EBponcka YHuja
MakenoHuja
®paHuuja
Lseacka
JanoHnuja
OcraHatu

53,0%
8,7%
6,6%
6,3%
6,3%
5,8%
2,6%
2,4%
2,3%
2,0%
4,1%

ocT fia ce

nocerere ja
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